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گزارش

حمایت اروپا از تروریسم با چاشنی تحریم ایران  بازگشت »وانگ یی« 
به دیپلماسی پکن 

پارلمان چین اعلام کرد که »یکن گانگ« وزیر 
خارجه این کشور برکنار و »وانگ یی« به این 
منصب انتخاب شد؛ اقدامی که وی را کی بار دیگر 

به دیپلمات ارشد پکن تبدیل کرده است.
 رسانه‌های دولتی چین از برکناری »یکن گانگ« 
وزیر خارجه این کشور و بازگشت »وانگ یی« وزیر 
خارجه سابق این کشور به این منصب خبر دادند.

خبرگزاری »شینهوا« و دیگر رسانه‌های دولتی 
چین خبر دادند که پارلمان چین به برکناری وزیر 
خارجه این کشور و بازگشت »وانگ یی« به این 
منصب رای داده است.بنا بر این روایت، »یکن 
گانگ« وزیر خارجه چین از منصب خود برکنار 
شد. پارلمان این کشور همچنین »یی گانگ« 
رئیس بانک مرکزی این کشور را برکنار و »پان 
گونگشنگ« را به عنوان جایگزین وی انتخاب کرد.
برکناری یکن گانگ وزیر خارجه چین از منصب 
خود در شرایطی انجام شده که رسانه‌های غربی 
مدعی شده بودند که او طی هفته‌های اخیر ناپدید 
شده و همین غیبت او باعث به تاخیر افتادن سفر 
»جیمز کلورلی« زیر خارجه انگلیس به پکن شده 
است.بازگشت »وانگ یی« به منصب وزارت خارجه 
چین از این منظر قابل توجه است که او  از سال 
۲۰۱۳ به‌مدت ۹ سال وزیر امور خارجه چین بود 
و یکن گانگ به عنوان جانشین او تعیین شده بود.
خبرگزاری بلومبرگ به نقل از منابعی از به تاخیر 
افتادن سفر »جیمز کلورلی« وزیر خارجه انگلیس 
به چین خبر داد. بلومبرگ مدعی شده است که 
علت به تاخیر افتادن این سفر غیبت »یکن گانگ« 
وزیر خارجه چین در انظار عمومی طی هفته‌های 
اخیر است.به نوشته این خبرگزاری، سفر جیمز 
کلورلی برای پایان ماه جاری)جولای( از قبل برنامه 
ریزی شده بود. به گفته منابع مطلع، غیبت وزیر 
خارجه چین علت اصلی این مساله است اما کی 
منبع دیگر به بلومبرگ گفته که این یکی از دلایل 
لغو سفر وی به پکن در مقطع کنونی است. چین 
و انگلیس اکنون در حال رایزنی برای تعیین روز 
دیگری برای انجام سفر وزیر خارجه انگلیس به 
پکن هستند. بنا به ادعای بلومبرگ، وزیر خارجه 
چین از 25 ژوئن)حدود کی ماه پیش( در انظار 
عمومی دیده نشده است. آخرین بار وی در دیدار 
با مقامات روسیه، سریلانکا و ویتنام در این تاریخ 

دیده شده بود.

دریچه

همزمان با شکست همزمان 43 عملیات تروریستی - صهیونیستی در مناطق 
مختلف ایران توسط دستگاه‌های اطلاعاتی، در اقدامی که نشانگر خشم غرب از 
این شکست می‌باشد، اتحادیه اروپا دیروز با تکرار ادعای حمایت نظامی ایران 
از روسیه در جنگ اوکراین،‌ از طریق ارائه پهپادهای جنگی به آن، تحریم‌های 

جدیدی مرتبط با صنایع پهپادی علیه ایران اعمال کرد.
غرب طی هفته‌های اخیربا اتهام زنی‌های پهپادی و برگزاری نشست قطعانه 
2231 در شورای امنیت،، تشدید فضاسازی رسانه‌ای برای ایجاد فضای اغتشاش 
در کشور، عملیات سراسری گروه‌های تروریستی در مناطق مختلف ایران که 
توسط دستگاه‌های اطلاعای کشف و خنثی گردید ، درحالی به دنبال اعمال 
فشار بر ایران بوده که ناکامی در اجرای این طرح‌ها در کنار مسائلی همچون 
عضویت دائم ایران در شانگهای و دعوت از ایران در اجلاس بریکس در حالی 
که غربی‌ها دعوت نشدن ناتوانی غرب در قبال ایران را رقم زده است در این 
شرایط  اتحادیه اروپا با تکرار ادعای حمایت نظامی ایران از روسیه در جنگ 
اوکراین،‌ از طریق ارائه پهپادهای جنگی به آن، تحریم‌های جدیدی مرتبط با 
صنایع پهپادی علیه ایران اعمال کرد.غرب در حالی به سیاست تحریم اصرار 
دارد که  نشریه فارن‌پالیسی در مقاله‌ای با اشاره به شکست ایالات متحده در 

سیاست اعمال تحریم‌ها عنوان کرد که زمان آن رسیده واشنگتن متوجه شود 
که عشق به تحریم‌ها قدرت جهانی دیپلماتکی و اقتصادی‌اش را تضعیف میک‌ند.

در این میان در پی ناتوانی آمریکا در برابر روابط ایران و عراق، سخنگوی وزارت 
خارجه آمریکا با تایید انتقال بخشی از وجوه مسدودی ایران در عراق به عمان، 
اما گفت که مشمول همان محدودیت‌هایی خواهد بود که زمانی در حساب‌های 

عراق نگهداری می‌شدند.
لازم به ذکر است در ادامه دیپلماسی جهانی ایران، دستیار ویژه رئیس جمهور 
برزیل در دیدار با دبیر شورای عالی امنیت ملی، ایران را شرکی قابل اعتمادی 
برای گسترش مناسبات اقتصادی در غرب آسیا خواند و آمادگی برزیل برای 
توسعه همکاری‌ها در بخش‌های مختلف را اعلام کرد.»سلسلو آموریم« دستیار 
ویژه‌ داسیلوا رئیس جمهور برزیل با علی‌اکبر احمدیان دبیر شورای عالی امنیت 
ملی در ژوهانسبورگ دیدار و درباره روابط دوجانبه و موضوعات مورد اهتمام 
مشترک دو کشور گفت‌وگو و تبادل نظر کرد.خبر دیگر آنکه کی از سیاستمداران 
منطقه کردستان عراق پیشنهاد داد؛ در صورت شکست مذاکرات با تریکه برای 
صادرات نفت این منطقه، از گزینه جایگزین استفاده شود که مشارکت سلیمانیه 

در اجرای پروژه تهاتر نفت در مقابل گاز ایران است. 

از سوی دیگر حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه در دیدار با »ولادیمیر 
اورلیچ« رئیس پارلمان جمهوری صربستان ، اهانت به قران کریم در سوئد و 
دانمارک را عامل جریحه دار شدن احساسات دو میلیارد مسلمان در جهان خواند 
و افزود: ما اهانت به کتب آسمانی را محکوم دانسته و معتقدیم نباید به بهانه 
آزادی بیان اجازه اقدام اهانت آمیز به مقدسات مسلمانان  و پیروان ادیان الهی 
داده شود. علاوه بر این در دیدار سفیر ایران در دوشنبه با وزیر معارف و علوم 
تاجیکستان زمینه‌های توسعه مناسبات و همکاری‌های آموزشی، پژوهشی، علمی 
و فناوری دو کشور مورد بررسی و تبادل نظر قرار گرفت. خبر دیگر آنکه  شورای 
امنیت ملی فدراسیون روسیه اعلام کرد که »نیکلای پاتروشف« دبیر این شورا با 
»علی‌اکبر احمدیان« دبیر جدید شورای عالی امنیت ملی جمهوری اسلامی ایران 
دیدار و رایزنی کرد.طبق این بیانیه، در جریان دیدار پاتروشف با احمدیان که در 
حاشیه نشست گروه »بریکس« در ژوهانسبورگ،‌ پایتخت آفریقای جنوبی، انجام 
شد؛ دو طرف درباره مبارزه با تروریسم و مقابله با انقلاب‌های رنگی گفتگو کردند.

در نهایت آنکه دیروز وزیر خارجه لیبی که در پاسخ به دعوت همتای ایرانی به 
تهران سفر کرده، در محل وزارت امور خارجه مورد استقبال امیرعبداللهیان قرار 

گرفت. طرفین بر لزوم توسعه همه جانبه روابط تایکد کردند. 

در ادامه سیاست‌های دولت فرانسه در مقابله با اغتشاش 
و آشوب، رئیس جمهور فرانسه از سانسور محتواهای 
با مضمون ترویج نفرت و درخواست برای اغتشاش در 

رسانه‌های اجتماعی حمایت کرد.
 »امانوئل ماکرون«، رئیس جمهور فرانسه،‌ در اولین 
مصاحبه تلویزیونی خود از زمان اعتراضات خشونت‌آمیز 
ماه گذشته میلادی علیه خشونت و نژادپرستی پلیس 
این کشور از همکاری دولتش با رسانه‌های اجتماعی 
با هدف جلوگیری از ترویج نفرت و درخواست برای 
اغتشاش خبر داد. ماکرون در این مصاحبه بیان کرد: 
»لازم است در همکاری با پلتفرمهای مختلف رسانه 
های اجتماعی تضمین کنیم، پیام‌های با مضمون 
تحرکی خشونت خیلی سریع حذف شوند و نوعی نظم 
عمومی را در فضای اینترنت تضمین کنیم که به ما 

اجازه جلوگیری از کی چنین اغتشاشاتی را بدهد.«
ماکرون پیشتر در اوایل ماه ژوئیه در ضمن بحران 
ناشی از اعتراضات به قتل »نائل مرزوق«، نوجوان 
الجزایری‌الاصل 17 ساله به دست نیروهای پلیس در 
حومه پاریس گفته بود، دولتش می‌تواند در زمان‌های 
بحران رسانه‌های اجتماعی را مسدود کند. این صحبت 
ماکرون با انتقادات جدی از سوی چند حزب سیاسی 

مختلف فرانسه مواجه شد.رئیس جمهور فرانسه از 
طرفی گفت،ک‌سانی که از طریق رسانه‌های اجتماعی 
برای اغتشاشات درخواست بدهند شناسایی خواهند 
شد.اعتراضات پرخشونت بعد از قتل نائل مرزوق در 27 
ژوئن )ششم تیر( به مدت بیش از کی هفته سراسر 

فرانسه را در بر گرفت.
وزارت کشور فرانسه اعلام کرد،‌ جوانان معترض در 
جریان این ناآرامی‌ها بیش از 12000 خودرو به همراه 
حدودا 500 ساختمان شهرداری، پاسگاه پلیس و دیگر 

ساختمان‌های دولتی را به آتش کشیدند.
رئیس جمهور فرانسه در سخنرانی خود تایکد کرد، 
کشورش باید به آنچه او »اقتدار در تمامی سطوح« 
خواند باز گردد.ماکرون گفت به آتش کشیدن اموال 
عمومی شامل مدارس، ساختمان‌های شهرداری، 
باشگاه‌های ورزشی و کتابخانه ها و همچنین 
 خشونت و غارتگری درجریان ناآرامی‌های اخیر را 

محکوم میک‌ند. 
ماکرون که کشورش مدعی آزادی بوده و به بهانه‌ 
حمایت از آزادی از اغتشاشگران در کشورهای دیگر از 
جمله ایران حمایت کرده در این سخنرانی گفت: »نظم 

باید غالب باشد. بدون نظم آزادی وجود ندارد.«

ماکرون نظارت بر رسانه‌های اجتماعی را ضامن امنیت دانست
همزمان با اوج گیری اعتراضات به خودکامگی نتانیاهو 
تصویب قانون نابودی دستگاه قضا، نخست‌وزیر اسبق 
رژیم صهیونیستی با اشاره به شکاف ایجاد شده میان 
ساکنان اراضی اشغالی فلسطین به دنبال تصویب طرح 
لغو اصل »عدم معقولیت« هشدار داد که این رژیم در 

مسیر جنگ داخلی قرار گرفته است.
»ایهود اولمرت« نخست‌وزیر اسبق رژیم صهیونیستی، 
در مصاحبه با شبکه ۴ تلویزیون انگلیس به‌شدت 
تصویب طرح لغو اصل »عدم معقولیت« در پارلمان این 
رژیم را مورد انتقاد قرار داد.پارلمان رژیم صهیونیستی،  
علی‌رغم اعتراض شدید احزاب اپوزیسیون و تظاهرات 
گسترده ساکنان اراضی اشغالی طرحی را تحت عنوان 
لغو اصل »عدم معقولیت« تصویب کرد که قدرت دیوان 
عالی قضایی این رژیم را به‌شدت تضعیف کرد.اصل عدم 
معقولیت به دیوان عالی رژیم صهیونیستی این قدرت را 
می‌داد که تصمیمات دیگر قوه‌ها را در صورتی که آن را 
غیر معقول بداند، لغو کند، اما با تصویب این طرح قوه 
قضائیه دیگر امکان لغو تصمیمات دیگر قوه‌ها را نخواهد 
داشت و در نتیجه قدرت کابینه این رژیم به ریاست 
»بنیامین نتانیاهو« افزایش خواهد یافت.اولمرت افزود: 
»کابینه تصمیم گرفته پایه‌های دموکراسی اسرائیل را 

تهدید کند و این چیزی نیست که ما آن را بپذیریم 
یا بتوانیم آن را تاب بیاوریم.« در ادامه همین وضعیت 
بحرانی »دنی یاتوم« رئیس پیشین موساد اعلام کرد که 
»یوآو گالانت« وزیر جنگ رژیم صهیونیستی باید در 
اعتراض به تصویب بخش‌های جنجالی از طرح تغییر 
ساختار قضایی این رژیم، استعفا می‌داد. از سوی دیگر 
در پی تصویب اصل مهمی از تغییرات قضایی موردنظر 
نتانیاهو در کنست، رئیس سازمان جاسوسی موساد 
هشدار داد در صورت بروز بحران در این رژیم، نهاد 

تحت امر او طبق موازین قانونی عمل خواهد کرد. 
خبر دیگر آنکه شبکه راشا تودی با اشاره به کشته شدن 
دست کم 20 خبرنگار در کرانه باختری طی 22 سال 
گذشته از هدف گیری مستقیم این افراد توسط نظامیان 
رژیم صهیونیستی خبر داد. در درگیری در نابلس، 
نظامیان صهیونیست 3 فلسطینی را به شهادت رساندند 
و پیکرهای آن‌ها را با خود به مکان نامعلومی بردند.تنش 
سیاسی بعد از تصویب بخشی از لایحه تغییرات قضائی 
در کنست )پارلمان( میان صهیونیست ها ادامه دارد و 
پسر »مناخیم بگین« قصاب دیر یاسین و نخست‌وزیر 
اسبق رژیم صهیونیستی، حزب حاکم نتانیاهو را 

استثمارگر خواند. 

اسرائیل در مسیر جنگ داخلی قرار دارد

|‌‌‌‌‌‌‌‌چهارشنبه|4 مرداد 1402|شماره 6195| 

اذان ظهر: 12:11 اذان مغرب: 19:34 اذان صبح فردا: 3:29  طلوع آفتاب فردا: 5:08

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مورخه   140260307005001003 شماره  رای  برابر 
1402/02/12 هیات به شماره کلاسه 867-1401 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم زهرا چنپا فرزند قربانعلی بشماره 
شناسنامه 166 در ششدانگ یک قطعه محوطه محصور دارای اعیان 
به مساحت 206.45 متر مربع از پلاک شماره 155 اصلی واقع در 
اراضی کهنه کند خراسان شمالی بخش 2 حوزه ثبت ملک منطقه 
دو بجنورد از محل مالکیت ثبتی شهرداری بجنورد محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/04/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/04

شناسه آگهی: 1524054
علی اوسط رستمی
رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه 2 بجنورد

آگهی فقدان سند مالکیت
 سند مالکیت یک  دانگ  وهشتاد و دوهزارم دانگ مشاع از ششدانگ پلاک  
ثبتی شماره 4239/9250  مفروز از 1880 و5 واقع در بخش یک ثبتی در دفتر  
الکترونیک شماره 139920329010014250 نام آقای بهرس پیرایش     صادر 
و تسلیم گردیده است  سپس برابر وکالتنامه تنظیمی در سفارت جمهوری اسلامی 
ایران مورخ 1401/12/22 وکیل نامبرده خانم زهرابهبهانی  برابر  استشهادیه 
المثنی اعلام مفقودیت سند مالکیت به علت جابجایی را نموده است و درخواست 
صدور سند مالکیت المثنی را نمود  لذا برابر تبصره 1 ماده 120 آیین نامه قانون 
ثبت مراتب یک بار در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی تا هرکس نسبت به 
صدور سند مالکیت اعتراض دارد و یا سند مالکیت در دست وی می باشد و یا 
مدعی انجام معامله ای است مراتب را ظرف مدت حداکثر 10 روز پس از انتشار 
آگهی کتبا به اداره ثبت اسناد و املاک شاهرود اعلام در غیر اینصورت پس از 
انقضای مهلت قانونی اعتراض سند مالکیت المثنی وفق مقررات صادر خواهد شد 

شماره چاپی سند  007129ب99  میباشد. تاریخ انتشار 1402/5/4
  رییس   اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود   حمیدرضا حسین پور

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور  فوق العاده )نوبت دوم(
 شرکت تعاونی مسکن  کارمندان دولت شاهرود شماره ثبت 86  

بدینوسیله از کلیه اعضا دعوت میگردد با توجه به حد نصاب نرسیدن نوبت اول  
 تا درجلسه مجمع  عمومی عادی بطور  فوق العاده نوبت دوم  شرکت که در روزپنج  
شنبه  مورخ   19 /05 / 1402ساعت 16  عصر در محل مرکز اصلی  شرکت واقع در  
شاهرود - پشت  دادگستری-ابتدای خیابان عدالت  برگزار میگردد حضور بهم رسانند .

دستور جلسه:
1-استماع گزارش  هیئت مدیره وبازرس   

2-تصویب صورتهای مالی  منتهی به سال های 1395 تا 1401 
3-انتخاب اعضای اصلی  وعلی البدل  هیئت تصفیه

4-انتخاب بازرس )ناظر( اصلی وعلی البدل  
انتشار  1402/05/04

 از طرف هیئت مدیره شرکت

متن آگهی
بدینوسیله به اطلاع می رساند انتشارات فرشتگان فردا به مدیریت مصطفی کریمی 

به شماره پروانه 11883 به ترُسا تغییرنام داده شد. 
انتشارات فرشتگان  فردا - مدیرمسئول مصطفی کریمی

تاریخ انتشاراول: 1402/04/5-نوبت دوم: 1402/04/20- نوبت سوم: 
1402/05/04

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260321006000875 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تفت تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای محمد 
حسن صادقی صادق آباد فرزند غلام رضا بشماره شناسنامه 3 صادره از تفت 
در یک باب خانه و باغچه به مساحت 88.50 متر مربع بطور مفروز قسمتی از 
پلاک 132 فرعی از 6 اصلی بخش 14 یزد واقع در صادق آباد خریداری عادی 
مع الواسطه از مالک رسمی آقای غلامرضا صادقی صادق آباد فرزند نصراله 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: چهارشنبه 1402/5/4

تاریخ انتشار نوبت دوم پنج شنبه 1402/5/19
م الف /183

علی اصغر کریمی 
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تفت

فقدان سند مالکیت
آقایان مشهد - عبدالرضا - جلال شهرت  قزلجه برابر وکالتنامه شماره 37673-

1402/04/26 دفتر 59 گنبد با ارائه دو برگ شهادت شهود مصدق، مدعی شده که 
سند مالکیت مقدارششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 195000 مترمربع به شماره 
ورقه مالکیت 166679 به پلاک 214 فرعی از 23-اصلی بخش 14 حوزه ثبتی گنبد در 
صفحه 343 جلد 49 ذیل ثبت 7819 به نام رجب محمدی یلمه فرزند نوری خان ثبت و 
صادر گردیده به علت اسباب کشی مفقود گردیده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت 
را از این اداره نموده است. لذا برابر تبصره یک اصلاحی ماده 120-آئین نامه قانون 
ثبت مراتب یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار آگهی  می گردد و لذا هرکس مدعی وجود 
سند مالکیت یا سند معامله نزد خود باشد ظرف ده )10( روز مدارک اعتراض را ضمن 
ارائه مستندات به این اداره تسلیم نماید در غیر اینصورت پس از انقضای مدت مذکور، 

برابر مقررات اقدام خواهد شد. م-الف: 9564 
 هادی عطایی مقدم - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی مفقودی 
اصل شناسنامه خودرو سواری سیستم سایپا تیپ تیبا مدل 1399 به رنگ سفید 
 NAS811100L5899113 و شماره شاسی M158957769 روغنی به شماره موتور
به شماره پلاک 334ب84 ایران98بنام شیما مرادیان با کد ملی 4520048931 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد ایلام
*********************************************************

 CNG  SOREN EF7:تیپ سیستم:سمند  سواری  خودروی  سبز  برگ 
مدل:1402 شماره پلاک:ایران52_387ط84 شماره موتور:1۴7H07۲۲377 شماره 
شاسی:NAACF1JH6PF۲5۲191 شماره اتاق:PF۲5۲191 مفقود و ازدرجه اعتبار 

ساقط گردیده است. سمنان
*********************************************************

سند مالکیت سواری پژو تیپ Pars xu7 مدل 1392 به شماره موتور 
1۲۴k0۲016۴۲ به شماره شاسی  NAAN01CA7DH6768۲۴ به شماره پلاک  

764ط12 ایران 59 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد . گرگان
*********************************************************

اصل سند برگ سبز خودروی پژو پارس XU7CNG به شماره انتظامی 91 896س 
 1۲۴K1۴6۴938 به شماره موتور NAAN۲1VE۴LK001311 77به شماره شاسی

به نام مهدی صیامی مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط است . پارس آباد مغان
*********************************************************

اینجانب مهدی صیامی مالک خودرو ی سواری پژو پارس   XU7CNG به شماره 
شاسی  NAAN۲1VE۴LK001311 وبه شماره موتور 1۲۴K1۴6۴938 علت فقدان 
اسناد فروش تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام لذا چنانچه  هرکس 
ادعایی درمورد خودروی مذکور دارد ظرف 10روز به دفتر حقوقی شرکت ایران خودرو 
واقع در کیلومتر 14جاده مخصوص تهران کرج شهرک پیکانشهر ساختمان سمندطبقه 
1 مراجعه نماید.بدیهی است پس از انقضای مهلت مذبور طبق ضوابط مقرر اقدام 

خواهدشد. پارس آباد مغان 
*********************************************************

سند کمپانی و سند مالکیت موتور سیکلت احسان مدل 1393 شماره 
شاسی  شماره   01۲0N۲N۲1۲971 موتور  شماره  ایران65576-587  پلاک 

N۲N1۲5G9313055 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
*********************************************************

سند کمپانی و سند مالکیت سواری پراید مدل 1379 شماره پلاک ایران62-
675ص55 شماره موتور 00167499 شماره شاسی S1۴1۲۲796۴678۲ مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.
*********************************************************

مدل 1394 شماره  پرواز  موتور سیکلت  مالکیت  و سند  کمپانی  سند 
شاسی  شماره   01۲0N۲N۲18۴18 موتور  شماره  ایران63298-588  پلاک 

N۲N1۲5X9۴1573۴ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.

آگهی دعوت به افراز پلاک ۱۸۵ فرعی از ۳۶ اصلی بخش ۲ ثبت 
محمودآباد

نظر به اینکه خانم زهرا رستمی، احدی از مالکین مشاعی پلاک 
۱۸۵ فرعی از ۳۶ اصلی بخش ۲ ثبت محمودآباد واقع در سرخرود 
برابر درخواست وارده تقاضای افراز حصه و سهمی مالکیتی ملک 
خویش را از کل ششدانگ پلاک مذکور از این اداره نموده و از اعلام 
آدرس و محل سکونت دیگر مالکین مشاعی پلاک فوق اظهار بی اطلاعی 
و عجز نموده است ، لذا به استناد ماده ۱۸- آئین نامه اجرای مفاد 
اسناد رسمی لازم الاجرا ء به دیگر مالکین مشاعی ) لیست پیوستی 
( اخطار و ابلاغ میگردد جهت انجام عملیات افرازی که ساعت ۱۲ روز 
دوشنبه تاریخ ۱40۲/0۵/۳0 توسط نماینده و نقشه بردار این اداره 
صورت میگیرد در محل وقوع ملک حضور بهم رسانید. بدیهی است 

عدم حضور مانع  از اجرای عملیات افرازی نخواهد بود . 
ابوالفضل محمودی ـ ابوالقاسم محمدیان ـ ابوالقاسم یوسف جمالی 
ـ احترام رستگار ـ احد شیری ـ احمد پروانی ـ احمد رئیس زاده  ـ احمد 
عبدالملکی ـ احمد نیکزاد ـ اذرنوش صفایی ـ ارغوان سادات جوادی ـ 
اسفندیار رمضانی ـ اسماعیل بیات ـ اسماعیل محسنی کلاگر ـ اسمعیل 
ابراهیم برزگر ـ اشرف السادات هاشمی ـ افسانه عظیمی قادیکلایی 
ـ افسانه محمدپور ربطی ـ اکبر محمدزاده ـ المیرا کیانی پور ـ الناز 
کیانی پور ـ الهام کیانی پور ـ الهام محمدی ـ الهام مرتضوی تبریزی 
ـ الهام منصوری ـ الهام مهر آبادی ـ الهه دولتی ـ امیر رمضانی ـ امیر 
وجکانی ـ امین بهرامی منش ـ اوا طالبی ـ ایمان کریم پور ـ آذرنوش 
صفایی ـ آناتل داود پور  ـ بابک کلانتری ـ بدرالسادات حسینی نامور 
ـ بدرسادات حسینی نامور- برتا نبی ئیان ـ بردیا جوکار سرخرودی ـ 
بردیا نبی ئیان ـ بهاره دهقان ـ بهاره رمضانی ـ بهرنگ بهارستانی ـ علی 
نوذری ـ علیرضا اکبری ـ علیرضا شعبانی کناری ـ علیرضا شیخ علی زاده 
ـ علیرضا طالشی صالحانی ـ علیرضا کاظمی نجف آبادی ـ  علیرضا مصطفی 
زاده ـ بهروز هدائی  ـ بهناز صادقیان ـ بی بی فاطمه سیادت ـ پرویز 
شائقی ـ پروین ریاضی رفعت ـ پریسا نیکخواه حمزه کلائی ـ پورنگ 
دانش ـ پوریا خسروی ـ تمنا رشیدی  ـ تیمور محمودی ـ تینا یعقوبی ـ 
ثریا شعبانی ـ جعفر رمضانی ـ جعفر قنادزاده ـ جلیل دوروزی ـ جمشید 
سالارپور ـ جمیله میرزائی یزد ـ جواد صالحانی ـ حاجیه معصومه شکور 
ـ حامد توسلی ـ حامد قدس مفیدی ـ حامد کردی ـ حامد نور علی زاده 
کشتلی ـ حجت اله امیر سلیمانی ـ حجت اله بابکی ـ حسن یوسفیان 
مقدم ـ حسین حاجی آقا میر ـ حسین سربازی اسفندآباد ـ حسین 
شاهینی ـ حسین کریم پور ـ حسین کیائی ـ حسین مالک ـ حمید طوسی 
ـ حمید فرمانیان ـ حمید گل کار ـ حمیدرضا اسماعیلی ـ حمیدرضا 
اسمعیلی ـ حمیدرضا خلیقی ـ حیدر طاهری- خالد پایدار ـ خانلر برزگر ـ 
خدیجه اسماعیل تبار ـ خلیل کریمی نسب ـ لیلا وردی ـ مجتبی ریحانی ـ 
مجتبی عبدالله نژاد ـ مجید اسدی ـ مجید اعرابی ـ مجید شغلی کناری-  
مجید گل کار ـ دانیال بهرامی فریدونی ـ دانیال داودپور ـ داود مختاری 
ـ درنیل داودپور ـ دنیا رشیدی ـ راستین محمد نژاد فرد ـ رضا بابائی 
رود بارکی ـ رضا حسینعلی بار فروش ـ رضا شیری ـ رضا کاری ـ رضا 
منصوری ـ رمضان حیدری-رمضان کریمی ـ روناک میرزائی یزد ـ زهرا 
آزادیان ـ زهرا رستمی ـ زهرا رضائی جوقان ـ زهرا سامی ـ  زهرا 
قهرمانی  ـ زهرا محسنی جاوید ـ زهره عنایتی ـ سارا خلج ـ سازمان امور 
مالیاتی ـ سازمان تامین اجتماعی ـ سازمان جنگلها و مراتع کشور ـ ساشا 
بهزادی  ـ ساغر بهادری ـ سامیرا فردی طهرانی ـ سجاد اسماعیلی اروتی 
ـ سحر گرمایی ـ سعید مهربان ـ سکینه توکلی ـ سمانه سادات جمالی 
نوری ـ سمیه سادات حسینی لسان ـ سهراب نبی پور ـ سهیلا ابراهیمی 
وسطی کلایی ـ سیامک چیتگر ـ سید اسحاق حسینی ـ سید اسماعیل 
حسینی ـ سید حامد قدس مفیدی ـ سید حسین حاجی آقا میر ـ سید 
حنانه حسینی ـ سید حیدر طاهری اطلاقسرایی ـ مریم صادق الوعد ـ 
مژگان فلاح پور ـ مسعود بهرامی فریدونی ـ مسعود عظیمی قادیکلایی 
ـ مسعود فرجی ـ مسلم ارابی بیشه ـ مسلم امیر قلی ـ سید رسول 
هاشمی شیادهی ـ سید عباس قوامی همدانی ـ سید عزیزاله نیاکان ـ 
سید عیسی حسینی ـ سید قاسم ملک ارا ـ سید محمد موسوی ـ سید 

محمدرضا عزیزی کناری  ـ سید مصطفی موسوی ـ سید یحیی طهماسبی  
ـ سید حنانه حسینی ـ سیده میترا زنجانیان ـ سیما روشن ـ سینا 
بهزادی ـ شانئیل داودپور ـ شاهرخ اخباری ـ شمایه عباس لو ـ شهرام 
کیانوش ـ شهرزاد جوانشیر ـ شهروز بدخشانی ـ شیلا براوریان ـ صنم 
شیر دل ـ طاهره دخت غفاری مومنه ـ طاهره شهرآبادی ـ طناز رضوی ـ 
عباس جعفر قلی زاده ـ عباس خدامی کناری ـ عباس رمضانی ـ عباس 
قنبری ـ عباس قنبری-عباسعلی تمدنی کناری ـ عباسعلی عطار ـ عبای 
خدامی کناری ـ  عبدالرضا تسلیمی ـ عبدالعظیم چراغعلی ـ عذرا شهراز 
ـ عطاالله ناظری ـ عفت باقری ـ علی اسلامی ـ علی اصغر بداخشان ـ علی 
اصغر نادری ـ علی اکبر فلاح ـ علی جواهری ـ علی شهر آبادی ـ هوشنگ 
فرهمند ـ وحید میر نوری ـ سیمین کهن قدر ـ فردین شکری مرزن گو 
ـ مجتبی لاسمی ـ عباس رمضان زاده اندواری ـ جابر قلی زاده اندواری 
ـ عیسی محمودی ـ  غزاله سلحشور ـ غلامعلی سیفان ـ فاطمه بابایی ـ 
فاطمه خادم نحوی ـ فاطمه رحیمی جعفر ابادی ـ فاطمه رضا سلطانی ـ 
فاطمه رنگچی ـ فاطمه زیوری خرسند ـ فاطمه شعبانی نوجو کامیری 
ـ فاطمه قلی نژاد عمران ـــایمان صدیقی ـ فاطمه نیک بین ازموده ـ 
فربود رادمند ـ فرح افشار- فرشاد پورمند آذری- فرشید پور قاسم 
قادی ـ فرنود خباز کناری ـ فرهاد نادعلی ـ فروردین روشنی نصرت 
اباد ـ فریبا استوار ـ فریبا زیادپور اردبیلی ـ فریبا مهمانی ـ فریده اله 
گاهی ـ فریده علائی منفرد ـ فریدون شیری ـ فوزیه شیری ـ فیروز 
معظمی ـ فیروزه فیروزی ـ قاسم ملک ارا ـ قاسمعلی نریمانی کناری 
ـ قربان احمدی ـ قربان بخشی صوفیانی ـ کاظم احمدی ـ کاظم عالمی 
ـ کامیار محمود کلایه ـ کریم یزدانی ـ کوکب نصیری ـ کیهان کبیری 
دهکردی ـ کیوان فضلی ـ لاحدت شهبازی ـ لادن منظم عرفانی ـ لطف 
اله جمشیدی ـ علی اصغر جعفری ـ کیوان افضلی ـ وحید عبدالرحیمی 
ـ سلمان مسلمی ـ اولیا کبیری کناری ـ زهیر اصفهانی غفاری ـ مجتبی 
اخوان ـ مجید مفیدی ـ محدثه نجیمی ـ محسن طالبی ـ محمد اسماعیل 
اروتی ـ محمد اکبری ـ محمد امیری عراقی ـ محمد بدخشانی ـ محمد 
جواد متکلم ـ محمد دانش ـ محمد دهقانی ـ محمد شمسایی ـ محمد 
فاضلی ـ محمد قدیمی خو ـ محمد کبیری کناری ـ محمد مهدی تنظیفی 
ـ محمد مهدی رستمی ـ محمد اسماعیل اروتی ـ محمد پارسا رشیدی 
ـ محمد پارسا مجیدی ـ محمد جواد متکلم ـ محمد جواد میرزایی فر 
ـ محمدرضا اعظم طاهری ـ محمدرضا شمس ـ محمدرضا کیانی پور ـ 
محمدرضا محمودی ـ محمدرضا نامی ـ محمدرضا نوروزی ـ محمد علی 
جلیلیان طبری ـ محمد علی رضایی ـ محمد علی عسگری ـ محمد علی 
کیانی پور ـ محمد علی معظمی ـ محمد مهدی رستمی ـ محمد مهدی 
سامانی ـ محمود صمدی کوچکسرایی ـ محمود نوری ـ مرتضی محمد 
پور ـ مرتضی مهر افزا ـ مرتضی میران آملی ـ مریم بربری ـ مریم خانی 
ـ مریم سالارپور ـ مریم شیروانی ـ مرتضی کیانی ـ لیدا احمدی ـ هاجر 
شیرویه ـ هما الهی ـ همایون خواجه نصیری ـ همت اله فهیمی ـ هوتن 
خواجه نصیری ـ مسلم اوایی ـ مسعود نصیری کناری ـ مصطفی سرخ ـ 
ملوک ابراهیمی ـ منوچهر راعی بند پی ـ مهتاب صادق الوعد ـ مهدی 
ثابتی ـ مهدی حورین ـ مهدی خلیلی ـ مهدی عباسی ـ مهدیه رنگچی ـ 
مهرداد شمس فرد ـمهران نجف زاده-مهران نجف زاده مقدم-مهرداد 
شمس فرد- مهرناز اولیایی ـ مهناز رستمی ـ مهناز صادق الوعد ـ مهیار 
عظیمی قادیکلایی ـ میترا زنجانیان ـ میثم گودرزیان ـ میر سینا اوصیا  ـ 
مینو باستانی ـ مینو خاکسار فرد ـ نازی زنوزی ـ ناصر شهریاری ـ ناصر 
کربلایی نجف ـ ناصر مشکین زاد ـ ناهید بوربور ـ نرگس مجری ساز 
طوسی ـ نسرین دابوئی ـ نسرین میرزائی یزد ـ نعمت اله غلامی ـ نعمت 
جعفری ـ سینا نقدیسیان ـ نعمت فرجی ـ نورگل قلی زاده ـ هاجر اشکان 
ـ  نعمت اله غلامی ـنازلی امیری عراقی- عبدالعلی بهرامی منش- سینا 
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